
UCHWAŁA NR XXVI.8.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713,1378) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2021 poz. 4) Rada Gminy Wieniawa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wieniawa pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w ilości 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10143484-E922-4852-BD0D-C57890C0E40A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z nowelizacją przepisów oświatowych i przyznania organowi prowadzącemu przedszkola
kompetencji do określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pracujących z
grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze, organ prowadzący
na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c określa tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie
i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 25 godzin.

W związku z powyższym pensum nauczycieli pracujących w grupie mieszanej z dziećmi
6-letnimi i młodszymi w przedszkolach oraz oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej
dla których Gmina Wieniawa jest organem prowadzącym ustala się wymiarze 22 godzin tygodniowo
obowiązkowych zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych, dlatego zasadne jest podjęcie w/w
uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10143484-E922-4852-BD0D-C57890C0E40A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-31T06:45:32+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




